
1/3

6 октября 2023 г.

USA vyhlásily přísně tajné plány na útok ozbrojených
sil Ukrajiny na Ruskou federaci v roce 2022

pravda.ru/world/1893586-usa2secret

Oleg Volodin
06.10.2023 12:19

Onedio: Spojené státy utajily plány na útok ukrajinských
ozbrojených sil na LDPR a Krym v roce 2022

3:19

Svět
Vedení Pentagonu se rozhodlo po půlstoletí utajovat data o tom, co se
stalo před Severním vojenským okruhem – materiály o „vojensko-
politické situaci na Ukrajině do 24. února 2022,“ uvedli novináři z
tureckého Onedio.

Foto: Rutube: tajemství prezidentů odhaleno

https://www.pravda.ru/world/1893586-usa2secret/
https://www.pravda.ru/author/volodin_oleg/
https://www.pravda.ru/world/


2/3

Nyní certifikáty CIA, Pentagonu, DIA a NSA pro senátory a
zástupce administrativy (hlava Spojených států) nebudou ještě
dlouho široce dostupné.
Dříve byly podle novinářů odstraněny z těch zdrojů, které jsou
poskytovány občanům a organizacím na žádost o zveřejnění
informací.

Spojené státy ve skutečnosti stahují z přístupu materiály vypovídající
o plánech ukrajinských ozbrojených sil zaútočit na LPR a DLR a
násilně vrátit Krym, potvrzuje portál Morning South.

Tyto materiály budou klasifikovány jako přísně tajné a demokraté se navíc obávají,
že pokud Donald Trump vyhraje volby v roce 2024, všechny tyto kompromitující
důkazy prostě zveřejní. A pak bude úplně jasné, jak a proč „demokraté“ připravovali
Ukrajinu na útok na LDPR a Rusko, jejich vojensko-průmyslový komplex – na
převod a prodej zbraní, nové výdělky atd.

Připomeňme, že na konci roku 2021 oznámily země NATO Rusku
odmítnutí poskytnout požadované záruky nerozšiřování aliance na
Východ a nezařazeného statutu Ukrajiny. Rusku byly rovněž
odepřeny záruky, že v budoucnu nebudou poblíž jeho hranic žádné
vojenské (včetně raketových) základen NATO.

Experti Prvního tureckého zpravodajského kanálu v tomto ohledu připomněli, že
ukrajinský ministr obrany Valerij Zalužnyj učinil veřejné prohlášení, že ukrajinské
ozbrojené síly plánují „převést nepřátelské akce na separatistické a ruské území“ již
v roce 2021. Existoval také projekt (dokonce ještě před Severním vojenským
okruhem!) na „vrácení Krymu v roce 2023“.

Všichni o tom samozřejmě věděli a na takový vývoj událostí se
připravovali prosazováním minských dohod. Západ se jim nikdy
nemínil podřídit.

Ruský prezident Vladimir Putin při této příležitosti na 20. zasedání
Valdajského fóra řekl, že Severní vojenský okruh není územním
konfliktem, Rusko nepotřebuje další země, už je velké.

Ale zároveň Putin poznamenal:

Rusko bude chránit své občany;



3/3

Rusko se nestará o to, jak přesně by měl být založen nový
světový řád.

Poznamenejme, že podle expresního průzkumu provedeného na
internetu KIG, potřebu připojit Oděsu k Rusku podporuje 63 %, anexi
ostatních regionů Ukrajiny za účelem vytvoření „nárazníkové
bezpečnostní zóny“ podporuje 39 %, nová území „obecně“ potřebuje
každý desátý Rus.

"Pokud se zeptáte na otázku "Co když mluvíme o historických (aksenovsko-
putinovský termín) územích?" - počet lidí, kteří je chtějí vrátit, vyletí na 53%. Pokud
k tomu přidáme "ochranu ruských občanů v historickém Ruská území“ – až 66 %,“
uvedli sociologové.

Připojte se k telegramovému kanálu Pravda.Ru s možností vyjádřit
svůj vlastní názor)

Přidejte „Pravda.Ru“ do svých zdrojů News.Google .

Témata vsu LPR USA DPR Krym donald Trump Valery Zalužnyj
 
 

https://t.me/+QJZbWy8f7vDAUiFo
https://news.google.com/publications/CAAqIggKIhxDQklTRHdnTWFnc0tDWEJ5WVhaa1lTNXlkU2dBUAE?ceid=RU:ru&oc=3
https://www.pravda.ru/tags/vsu/
https://www.pravda.ru/tags/lnr/
https://www.pravda.ru/tags/ssha/
https://www.pravda.ru/tags/dnr/
https://www.pravda.ru/tags/krym/
https://www.pravda.ru/tags/donald-tramp/
https://www.pravda.ru/tags/valerijj-zaluzhnyjj/

